ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по принятию решения о проведении конкурса по

предоставлению права  на размещение нестационарного торгового объекта

в

Новоплатнировском  сельском  поселении Ленинградского района

«2»декабря 2019 года                                                            ст. Новоплатнировская

Заседание вел:

                             -глава Новоплатнировского

                                    сельского поселения Ленинградского

района председатель комиссии

Присутствовали:

Шпак

Наталья Александровна

-  специалист 1 категории админи-

страции Новоплатнировского сель-

ского поселения Ленинградского

района, секретарь комиссии;

Ронис

Марина Викторовна

- специалист 1 категории админи-

страции Новоплатнировского сель-

ского поселения Ленинградского

района;

Брославская

Екатерина Александровна

- специалист 1 категории админи-

страции Новоплатнировского сель-

ского поселения Ленинградского

района;

Головко

Валентина Михайловна

- специалист 1 категории админи-

страции Новоплатнировского сель-

ского поселения Ленинградского

района;

Повестка дня:

      Принятие решения о проведении конкурса по предоставлению права на

размещение нестационарного торгового объекта в Новоплатнировском  сель-

ском  поселении Ленинградского района.

      Выступал председатель комиссии глава Новоплатнировского сельского по-

селения Г.Д.Блоха:

Сказал ,что нестационарный торговый объект размещается в соответ-

ствии со схемой размещения нестационарного торгового объекта, утвержден-

ной постановлением №__________ администрации Ленинградского района. На

территории Новоплатнировского сельского поселения схемой предусмотрено

размещение нестационарного торгового объекта между  ул.Ленина №67 (амбу-

латория Новоплатнировской участковой больницы) и ул. Ленина №69(магазин

«Магнит»)

  Для проведения конкурса необходимо подготовить конкурсную документа-

цию и разместить ее в газете «Степные зори» и на сайте администрации Ново-

платнировского сельского поселения.

     Голосовали: «за» – единогласно.

Комиссия решила: подготовить конкурсную документацию и разместить ее в

газете «Степные зори» и на сайте администрации Новоплатнировского сельско-

го поселения 11.01.2020года

Блоха

Геннадий Дмитриевич

Ронис

Марина Викторовна

Брославская

Екатерина Александровна

Головко

Валентина Михайловна

Шпак Наталья

Александровна